古今法醫傳奇與反毒防罪體驗特展

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國 106 年 12 月 4日

發文字號：中市教學字第 1060109791 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校鼓勵所屬師生踴躍參與「古今法醫傳奇與反毒防罪體

驗特展」，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署 106 年 12 月 1日臺教國署學字第

1060137852 號函辦理。

二、法務部與國立自然科學博物館合作，結合古代鑑識智慧與現代

科學鑑識技術及認識毒品的相關資訊，推出《古今法醫傳奇與

反毒防罪體驗特展》，從即日起至 107 年 5月 20 日止，在科博

館第四特展室展出。